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Söker du jobb eller ett företag att samarbeta med under uppsatsen? Vill du synas bland 

de andra studenterna under Amår-mässan? Vill du öka dina chanser att knyta värdefulla 

kontakter med intressanta företag? Sök kontaktsamtal!

Vad innebär kontaktsamtal?
För att kunna skapa kontakter inför framtiden och öka chansen till anställning erbjuder 

Amår kontaktsamtal med flera företag för dig som student. Under kontaktsamtalen 

får du möjlighet att presentera dig själv för företag du anser intressanta ock knyta vär-

defulla kontakter med arbetslivet. Samtidigt kan du lära dig mer om företagen och               

diskutera jobb eller uppsatsämnen. Flera av företagen använder kontaktsamtalen 

som en arbetsintervju för att hitta studenter till både extrajobb och anställning efter                   

examen. Denna möjlighet som kontaktsamtalen erbjuder sträcker sig alltså både under 

och efter studietiden. 

Praktisk information för anmälan
Ansökan skickas till kontaktsamtal@amar.nu och ska innehålla följande:

• Namn, ålder, utbildning och årskurs, samt eventuell inriktning.

• Vilket eller vilka företag du vill ha kontaktsamtal med.

• Ett bifogat PDF-dokument med CV och personligt brev till varje företag som du 

 söker kontaktsamtal till, skicka in ett mail per företag. Döp filen med ditt och 

 företagets namn. 

• Skriv ”Kontaktsamtal” och företagets namn i mailets ämnesrad.

Sista ansökningsdagen är den 16 februari. 
Frågor som berör kontaktsamtalen skickas till anna.abrahamsson@amar.nu. 

Vidare information om vilka företag som erbjuder kontaktsamtal följer nedan.

Kontaktsamtal

Läs mer på www.amar.nu/foeretag-kontaktsamtal



Bishop Arms
Söker alla studenter. Erbjuder extrajobb. Gå förbi 
Sportbaren under mässan och prata med Micke, ing-
et CV eller personligt brev behöver skickas in i förväg.  

Deloitte
Söker ekonomstudenter med inriktning redovisning 
och finansiering som läser näst sista året. Erbjuder 
heltidstjänst eller internship efter examen. Önskar 
CV och personligt brev, inklusive motivering till varför 
man vill träffa företaget.

EY
Söker civilekonomsstudenter med inriktning redo-
visning samt controller i andra hand som läser tredje 
året, och erbjuder ett program i Stockholm. Önskar 
CV och personligt brev.

Fortnox
Söker ekonomstudenter, systemvetare och studenter 
på EBD-programmet. Önskar CV och personligt brev.

Frejs
Söker civilekonomstudenter med inriktning redovis-
ning som läser näst sista eller sista året. Erbjuder jobb 
efter examen och eventuellt extrajobb beroende på 
förkunskaper. Önskar CV och personligt brev. 



KPMG
Söker i första hand civilekonomstudenter med inriktning 
redovisning som läser fjärde året. I andra hand de som 
läser tredje året med motsvarande inriktning.  Önskar 
CV och personligt brev. 

Lidl
Söker studenter främst inom ekonomi med inriktning 
logistik och management, HR, juridik samt fastighet. 
Önskar CV och personligt brev. 

Länsförsäkringar Kronoberg
Söker ekonomistudenter. Önskar CV och personligt 
brev. 

Mazars
Söker ekonomstudenter som är sugna på redovisning 
eller revision. Erbjuder jobb efter examen samt extra-
jobb (dock inte i Växjö). Önskar CV och personligt brev.

Play n’ Go
Söker främst studenter som läser IT, samt ekonomstu-
denter. Önskar CV. 

Profilgruppen
Söker studenter inom ekonomi och teknik. Erbjuder i 
första hand sommarjobb, men även extrajobb. Öns-
kar CV och personligt brev, och kan tänka sig att hålla     
kontaktsamtal på engelska. 



PwC
Söker ekonomstudenter som främst läser tredje eller 
fjärde året samt studenter som läser systemvetenskap. 
Önskar CV och personligt brev.

Randstad
Söker civilekonomstudenter med inriktning redovis-
ning, controller, management och logistik, systemve-
tare (även internationella studenter), ingenjörer och      
studenter på PA-programmet. Erbjuder heltidsjobb i 
Växjö, Malmö, Stockholm och Göteborg samt deltids-
jobb för studenter som har flera år kvar på utbildning-
en. Önskar CV och personligt brev, och kan tänka sig att 
hålla kontaktsamtal på engelska. 

Stratsys
Söker studenter från ekonomprogram, civilekonompro-
grammet, IT-systemvetare, management, M.Sc in Inno-
vation and Industrial Management, Industriell Ekonomi, 
IT/Data, innovationsprogrammet genom ekonomi, tek-
nik och design, som läser sista året på kandidat eller 
master. Erbjuder heltidsjobb efter examen samt möjlig-
het till C-uppsats och extrajobb. Önskar CV och kort 
motivering varför man vill träffa företaget. 

Swedbank
Söker ekonomi-och marknadsföringsstudenter som     
läser första eller andra året. Erbjuder sommar-och ex-
trajobb. Önskar CV och personligt brev.

Visma
Söker studenter inom ekonomi, data/systemvetenskap 
samt programvaruteknik, söker speciellt systemutveck-
lare som läser sista året, och kan tänka sig att hålla kon-
taktsamtalen på engelska. Erbjuder extra- och sommar-
jobb.



Läs mer om alla 
våra utställare på 

www.amar.nu 


